
WG: 240
19.02.2025

EK

Füße Holzfüße graphit lackiert

Glas Klarglas

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, graphit lackiert

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: Anthrazit

Tische Esstisch GENUA 2X 15 HH 01 Couchtisch GENUA 2X 15 HH 02 Bank GENUA 2X 15 HH 03

GENUA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Artisan Wildeiche massiv, durchgehende Lamelle

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung bzw. graphit Melamin

Modell-Nr.: 1X 15 HH

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 240
19.02.2025

EK

Sets

Art.-Nr. 1X 15 HH 80

Beschreibung TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/31/42

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 319 / 204 / 43

GENUA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 240
19.02.2025

EK

Typen

Art.-Nr. 1X 15 HH 01 1X 15 HH 03 1X 15 HH 06

Beschreibung Vitrine
1 Holztür

1 Glas-/Holztür
1 offenes Fach
2 Schubkästen

inkl. LED-Beleuchtung

Vitrine
2 Glas-/Holztür
1 offenes Fach
1 Schubkasten

2 Holztüren
inkl. LED-Beleuchtung

Stauraumelement
1 Klappe / 1 Holztür

2 offene Fächer
2 Schubkästen

inkl. LED-Beleuchtung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 85 / 204 / 38 ca. 85 / 204 / 38 ca. 105 / 143 / 38

Art.-Nr. 1X 15 HH 20 1X 15 HH 21 1X 15 HH 31

Beschreibung Sideboard
2 Holztüren

1 offenes Fach
2 Schubkästen

inkl. LED-Beleuchtung

Sideboard
3 Holztüren

1 offenes Fach
2 Schubkästen

inkl. LED-Beleuchtung

TV-Element
2 Türen 

1 offenes Fach
1 Schubkasten

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 170 / 90 / 43 ca. 219 / 90 / 43 ca. 190 / 54 / 43

Art.-Nr. 1X 15 HH 42 2X 15 HH 01 2X 15 HH 02

Beschreibung Wandbord
2 Böden

Esstisch
Tischplatte Wildeiche 

massiv keilverzinkt,
Gestell Nachbildung

Couchtisch
2 Schubkästen
2 offene Fächer

Tischplatte und SKV Wildeiche 
massiv keilverzinkt,
Gestell Nachbildung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 120 / 62 / 25 ca. 180 / 76 / 90 ca. 110 / 45 / 65

GENUA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 240
19.02.2025

EK

Typen

Art.-Nr. 2X 15 HH 03

Beschreibung Bank inkl. Sitzkissen (3er-Set)
Stoff anthrazit

Bankplatte Wildeiche 
massiv keilverzinkt,
Gestell Nachbildung

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 160 / 48 / 42

GENUA
Typenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 240
19.02.2025

EK

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

1X 15 HH 80

TV-/Wohnlösung
inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/31/42
B/H/T: 319/204/43

2

0.068
0.077
0.078
0.074
0.084
0.038

0.419

415x1170x140
560x1250x110
415x2095x90
550x1120x120
460x2030x90
380x1330x75

6 Collis

28.00
28.00
29.00
26.00
30.00
16.00

157

4250314565290

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

1X 15 HH 01

Vitrine
1 Holztür
1 Glas-/Holztür
1 offenes Fach
2 Schubkästen
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 85/204/38

2

0.068
0.077
0.078

0.223

415x1170x140
560x1250x110
415x2095x90

3 Collis

28.00
28.00
29.00

85

4250314565221

1X 15 HH 03

Vitrine
2 Glas-/Holztür
1 offenes Fach
1 Schubkasten
2 Holztüren
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 85/204/38

2

0.077
0.060
0.078

0.215

495x1070x145
560x1250x85
415x2095x90

3 Collis

26.00
27.00
29.00

82

4250314565238

1X 15 HH 06

Stauraumelement
1 Klappe / 1 Holztür
2 offene Fächer
2 Schubkästen
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 105/143/38

2

0.085
0.078
0.049

0.212

705x860x140
395x1455x135
415x1485x80

3 Collis

28.00
27.00
21.00

76

4250314565245

1X 15 HH 20

Sideboard
2 Holztüren
1 offenes Fach
2 Schubkästen
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 170/90/43

2

0.069
0.079
0.076

0.224

755x965x95
555x915x155
460x1835x90

3 Collis

27.00
30.00
25.00

82

4250314565252

1X 15 HH 21

Sideboard
3 Holztüren
1 offenes Fach
2 Schubkästen
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 219/90/43

2

0.099
0.053
0.057
0.080

0.289

730x965x140
405x1100x120
460x955x130
460x2315x75

4 Collis

27.00
21.00
24.00
28.00

100

4250314565269

1X 15 HH 31

TV-Element
2 Türen 
1 offenes Fach
1 Schubkasten
B/H/T: 190/54/43

2

0.074
0.084

0.158

550x1120x120
460x2030x90

2 Collis

26.00
30.00

56

4250314565276

1X 15 HH 42
Wandbord
2 Böden
B/H/T: 120/62/25

2
0.038

0.038

380x1330x75

1 Colli

16.00

16
4250314565283

2X 15 HH 01

Esstisch
Tischplatte Wildeiche 
massiv keilverzinkt,
Gestell Nachbildung
B/H/T: 180/76/90

2

0.087
0.087

0.174

2000x510x85
2000x510x85

2 Collis

27.00
27.00

54

4250314565306

GENUA
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Artisan Wildeiche massiv, durchgehende Lamelle

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung bzw. graphit Melamin

Modell-Nr.: 1X 15 HH

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 240
19.02.2025

EK

Modell-Nr. Beschreibung VPE cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

2X 15 HH 02

Couchtisch
2 Schubkästen
2 offene Fächer
Tischplatte und SKV Wildeiche 
massiv keilverzinkt,
Gestell Nachbildung
B/H/T: 110/45/65

2

0.067
0.061

0.128

985x350x195
1230x710x70

2 Collis

22.00
28.00

50

4250314565313

2X 15 HH 03

Bank inkl. Sitzkissen (3er-Set)
Stoff anthrazit
Bankplatte Wildeiche 
massiv keilverzinkt,
Gestell Nachbildung
B/H/T: 160/48/42

2

0.045
0.036

0.081

1795x250x100
520x400x175

2 Collis

19.00
8.00

27

4250314565320

GENUA
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Artisan Wildeiche massiv, durchgehende Lamelle

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung bzw. graphit Melamin

Modell-Nr.: 1X 15 HH

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details: inkl. LED-Beleuchtung

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


